

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมบ่อพักรางวิ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวทาง 1.1 งานขุดรื้อผิวทาง	ลบ.ม.	402.000	61.33	24,654.66	1.3624	83.55	33,589.50
2	2. งานถนน 2.1 งานบ่อพัก คสล.1.10x1.10 พร้อมฝาบ่อ คสล.	บ่อ	5.000	14,012.44	70,062.20	1.3624	19,090.54	95,452.74
3	2.2 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 เมตร	ม.	43.000	1,823.37	78,404.91	1.3624	2,484.15	106,818.84
4	2.3 งานหินคลกรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	360.000	763.71	274,935.60	1.3624	1,040.47	374,572.26
5	2.4 ทรายใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	60.000	853.47	51,208.20	1.3624	1,162.76	69,766.05
6	2.5 ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,135.000	432.48	490,864.80	1.3624	589.21	668,754.20
7	2.6 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	176.64	3,532.80	1.3624	240.65	4,813.08
8	2.7 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	80.000	143.84	11,507.20	1.3624	195.96	15,677.40

ขีดชนก กวางเส็ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมบ่อพักรางวิ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.8 งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	16.000	547.71	8,763.36	1.3624	746.20	11,939.20
10	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	56.200	288.00	16,185.60	1.3624	392.37	22,051.26
11	3.2 ป้ายบังคับไฟกระพริบโซล่าเซลล์ พร้อมเสาติดตั้ง	ชุด	8.000	24,261.68	194,093.44	1.3624	33,054.11	264,432.90
รวมราคากลาง								1,667,867.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.พร้อมบ่อพักรางวี หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไม้

ชิตชนก กวางแสง

(ชิตชนก กวางแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ พูลศรี

(ประเสริฐ พูลศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัชชา น้อยวิไล

(ณัชชา น้อยวิไล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชิตชนก กวางแสง

27 กรกฎาคม 2569